
ОКРУЖНАЯ  РАБОЧАЯ  ГРУППА  ПО  ЗАПАДНОМУ 

АДМИНИСТРАТИВНОМУ ОКРУГУ 
 

ГОРОДСКАЯ КОМИССИЯ 

по обеспечению общественного контроля за реализацией  Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

города Москвы 

 



РУКОВОДИТЕЛЬ ОКРУЖНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ЗАО 



ПРИЕМ ГРАЖДАН 

Адрес общественной приемной окружной рабочей группы по ЗАО:  

Москва, Рублевское шоссе, д. 81, корп. 1,  

в помещении Московского дома общественных организаций  

Общее количество принятых граждан - 209 

22% 

11% 

56% 

0% 

11% 

Количество принятых граждан с разбивкой 

по районам 

Кунцево Раменки Можайский Фили-Давыдково 



РАССМОТРЕНИЕ  ОБРАЩЕНИЙ  И  ЖАЛОБ ГРАЖДАН 

1. Общее количество обращений -452 

2. Количество исполненных обращений - 450  

3. Количество обращений находящихся  

на рассмотрении по итогам 2018 года – 2 

4. Количество обращений с разбивкой по основным проблемным вопросам (графически) 

 

Не соблюдение сроков выполнения работ 

Качество работ 

Восстановление нарушенного интерьера  



ГБУ «Жилищник района Крылатское» 

ул. 1812 Года, д. 9 
Виды работ: электрика, магистрали ГВС, ХВС, ВО. 



ГБУ «Жилищник района Очаково-Матвеевское» 

2-й Очаковский пер., д.7 



ГБУ «Жилищник района Тропарево-Никулино» 

26-ти Бакинских Комиссаров ул.,  д.14 
Виды работ: водоотвод, пож.водопровод,  

ГВС и ХВС 



ВЫЕЗДНЫЕ ОБЩЕСТВЕННЫЕ ПРОВЕРКИ 

 



ВЫЕЗДНЫЕ ОБЩЕСТВЕННЫЕ ПРОВЕРКИ 



ПРИЕМ ГРАЖДАН 


